事 務 連 絡

                                                            令和７年４月１８日

受講者各位

青森県総合学校教育センター

義務教育課長  武 井 まゆみ

Ｃ２８「見方・考え方」を働かせて資質・能力を育成する！小学校図工・音楽科講座の

持ち物等について

標記のことについて下記のとおり連絡します。

ついては、不明な点がありましたら、担当までお問い合わせください。

記

１ 服装・持参物

   １日目午後の演習（13:00～16:00）では、外で造形遊びの活動を行います（雨天時は

所内）。ついては、講座当日は以下の準備をお願いいたします。

・活動しやすい服装や靴等（来所時からこの服装で構いません）

   ・熱中症対策として水分補給、帽子、タオル等の準備

   ・その他、各自の体調や天候等に合わせて必要なもの

２ その他

講座開始の３週間前までに、「受講者旅行報告書」を提出してください。

小学校、公立幼稚園等の受講者はメールで提出、特別支援学校の受講者はフォームで回

答、聴講の方は不要となります。詳しくは当センターＷｅｂページから、受講者案内Ｐ

２１～２２でご確認ください。

追加・変更の可能性がありますので、講座開始１週間前から随時当センターＷｅｂ

  ページまたはPlantにて、講座概要及び事務連絡を必ず確認してください。

担 当：義務教育課
    指導主事 野呂 俊光
ＴＥＬ：０１７－７６４－１９９６（直通）
ＦＡＸ：０１７－７２８－６３５１
E-mail:noro-toshimitsu@m25.asn.ed.jp